
Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski, Sudół 216, 27-400 Ostrowiec Św., www.ostrowiec.radom.lasy.gov.pl
tel.: +48 41 265 31 49, fax: +48 41 265 14 29, e-mail: ostrowiec@radom.lasy.gov.pl
Bank PKO BP SA 43 1020 2674 0000 2102 0036 6146 www.lasy.gov.pl

Sudół, dnia 16.03.2023 r.
Zn.spr.: SA.270.8.2023

Informacja o wyborze ofert
na pakiety I i II

Nadleśnictwo Ostrowiec Świętokrzyski informuje, że w dniu 14.02.2023 roku 
miało miejsce otwarcie ofert w postępowaniu nr SA.270.8.2023 pod nazwą 
„Konserwacje dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Ostrowiec Świętokrzyski w 2023 
roku”.

W postępowaniu wpłynęło dwanaście ofert.

Po dokonaniu otwarcia zamawiający przystąpił do badania i oceny ofert, które 
zakończono w dniu 15.03.2023 roku.

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy PZP 
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawcę: Usługi 
Transportowo Maszynowe i Budowa Dróg Grzegorz Janicki, Czachów 8A, 27-530 
Ożarów, które uzyskały najwyższą liczbę punktów.

Ilość punktów uzyskanych 
w kryterium

Pakiet Nazwa i siedziba wykonawcy
Cena

Max 60 pkt
Gwarancja
Max 40 pkt

Ilość punktów 
uzyskanych 

łącznie

1 TREEBUD Sp. z o.o. 
Jawornik 337, 32-400 Myślenice 

23,96 40 63,96

2 TREEBUD Sp. z o.o. 
Jawornik 337, 32-400 Myślenice

25,01 40 65,01

1

MALSTAR spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,
27-200 Starachowice,
ul. Kielecka 33 - Lider Konsorcjum

Przedsiębiorstwo Budowlane MALIBUD 
Zbigniew Malicki, 
27-200 Starachowice, ul. Nowowiejska 67a –
partner 

Oferta odrzucona

mailto:ostrowiec@radom.lasy.gov.pl


-2-

2

MALSTAR spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością,
27-200 Starachowice,
ul. Kielecka 33 - Lider Konsorcjum

Przedsiębiorstwo Budowlane MALIBUD 
Zbigniew Malicki, 
27-200 Starachowice, ul. Nowowiejska 67a –
partner 

Oferta odrzucona

1
DROMAR R. L. Bożek,
ul. Antoniego Hedy PS. Szary 9a, 27-400 
Ostrowiec Św.

40,02 40 80,02

2
DROMAR R. L. Bożek,
ul. Antoniego Hedy PS. Szary 9a, 27-400 
Ostrowiec Św.

38,41 40 78,41

1
Firma Usługowo-Budowlana „Kdbud” Krzysztof 
Dychała,
ul. Młyńska 12, 26-035 Raków

31,74 40 71,74

2
Firma Usługowo-Budowlana „Kdbud” Krzysztof 
Dychała,
ul. Młyńska 12, 26-035 Raków

38,88 40 78,88

1
Usługi Transportowo Maszynowe i Budowa Dróg
Grzegorz Janicki,
Czachów 8A, 27-530 Ożarów

60 40 100

2
Usługi Transportowo Maszynowe i Budowa Dróg
Grzegorz Janicki,
Czachów 8A, 27-530 Ożarów

60 40 100

1 Dariusz Derlatka Best-Kop,
Jagodne 104a, 27-220 Mirzec

18,97 0 18,97

2 Dariusz Derlatka Best-Kop,
Jagodne 104a, 27-220 Mirzec

21,09 0 21,09

Wszelkie informacje dotyczące zawarcia umów będą przesyłane osobną 
korespondencją elektroniczną.

Z poważaniem
Mieczysław Wielgus
Zastępca Nadleśniczego ds. użytkowania 
lasu

/podpisano elektronicznie/


		2023-03-16T13:39:53+0000
	Mieczysław Jerzy Wielgus




